
2020年 10月 

 

お客様各位 

 

アンプ熔閉器一部仕様変更につきまして 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

             大阪市城東区関目 2丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

                   

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社販売いたしております、アンプル熔閉器 AY-1・AY-10・AY-20

（全シリーズ）につきまして、開閉バルブを変更させて頂きます。 

（変更箇所につきましては、お手数ではございますが、別紙御確認下さい。） 

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程お願い

申し上げます。 

 

 

敬 具 

 

 



仕様変更

アンプル熔閉器　AY-10

アンプル熔閉器　ＡＹ－２０

アンプル熔閉器　AY-1

仕様変更

仕様変更


